
MĚSTO PACOV 
Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
Tel.: 565 455 111 | Fax: 565 455 155 

E-mail: podatelna(5>mestopacov.czl Web: www.mestopacov.cz 

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE 
„ I N D I V I D U Á L N Í  D O T A C E "  

Úplný název organizace 
(fyzické osoby-jméno a příjmení) 

Centrum LADA, z. s. 

Adresa sídla 
(fyzické osoby - bydliště) 

Nádražní 362, Pacov 

Právní forma 
(fyzické osoby - vyplňují pouze OSVČ) 

IČO 
(fyzické osoby - datum narození) 

zapsaný spolek Právní forma 
(fyzické osoby - vyplňují pouze OSVČ) 

IČO 
(fyzické osoby - datum narození) 

26518252 

Žadatel právnická osoba vyplní * 
a) osoby s podílem v této právnické osobě 
b) osoby, v nichž má přímý podíl, a výši tohoto podílu 
*nejsou-li takové osoby, tak tuto část proškrtněte 

a) -

b) -

Žadatel právnická osoba - další osoby* 
c) osobv zastuouiící právnickou osobu, s uvedením c) Janí^Woravcová^výkonnář^ tel. 

orávního důvodu zastouoení 
d) osoby odpovědné za vyúčtování 
e) jiné kontaktní osoby 
*VŽDY vyplňte údaje o osobě dle písm. c); uvádějte minimálně 
příjmení, jméno a kontakt (telefon nebo e-mail) 

d) l,. P^^nBHHHentrum.cz 

e) 

Žadatel fyzická osoba - kontaktní údaje* 
"uveďte alespoň telefon nebo e-mail. 

Číslo bankovního účtu: 182 117 604/0300 

Předpokládaný termín 
realizace akci/činnosti rok 2017 

Druh a výše požadované dotace a) investiční dotace 100 000 Kč Druh a výše požadované dotace 
b) neinvestiční dotace 60 000 Kč 

Název činnosti / akce (účel dotace) 
Centrum LADA pomáhá dospělým lidem s mentálním a kombinovaným postižením 
prostřednictvím sociálních služeb: centrum denních služeb a osobní asistence. 

Stručný popis činnosti / akce 
(VŽDY: popis činnosti/akce a odůvodnění žádosti + další údaje dle vlastního uvážení; lze popsat také ve vlastní příloze k žádosti) 

Investiční dotace: 
Případnou investiční dotaci bychom použili na zakoupení tepelného čerpadla Alfea Extensa 8 
(vzduch - voda), kterým by se vytápěl domek v ulici Pod Špejcharem. Ten bude po dokončení 
sloužit k trvalému bydlení lidí s postižením. K rozšíření našich služeb nás donutil stávající stav a čas, 
který nedokážeme zastavit. Pečující rodiče velice rychle stárnou, mají vážné nemoci. Velmi rychle 
se blíží doba, kdy nebude v jejich silách se o své dospělé „děti" postarat. Prostory pro trvalé 
bydlení jsou nutností, ale zároveň příležitostí pomoci našim klientům v osamostatnění. Jestliže 
tuto velkou změnu zvládnou, otevře se jim nový prostor, díky kterému se budou moci více začlenit 
do společnosti a poznat své možnosti. S jistotou potřebné podpory sociálních služeb, známého 



prostředí a lidí to určitě zvládnou. K tomu všemu potřebujeme připravit jak nový „domov", tak i je 
samotné. Uděláme všechno pro to, aby to zvládli. Jiná možnost ani není. 
Konkrétně na zakoupení tepelného čerpadla, kde je celková cena s instalací přibližně 250 000 Kč, 
žádáme i další subjekty, např. Nadaci ČEZ. 

Neinvestiční dotace: 
Sociální službu denního centra budeme v roce 2017 poskytovat již 15 let. Jsme přesvědčeni, že by 
bylo dobré si tuto pro nás dlouhou a náročnou cestu spolu s veřejností připomenout. K tomuto 
výročí plánujeme uspořádat několik akcí (Den otevřených dveří, koncert, diskotéku, Den pro rodiče 
a příznivce, výstavu automobilových veteránů, navštíví nás záchranářští psi...). Zároveň 
potřebujeme pořídit propagační a informační materiály - tabuli (stojan) o naší činnosti a letáčky, 
které využijeme při všech veřejných akcích. Žádáme vás proto o příspěvek na výrobu 
prezentačních materiálů -12 000 Kč a na akce pro veřejnost - 8 000 Kč. 

Sociální službu osobní asistenci poskytujeme nejen lidem s postižením, ale také seniorům a lidem 
v těžkých životních situacích. Abychom mohli být k dispozici dle aktuálních potřeb klientů, žádáme 
vás o přispění na část mzdových nákladů osobního asistenta -40 000 Kč. 

Datum: 

Seznam případných příloh žádosti: 

Podpis žadatele: 

Centrum LADA, z.s, 
sídlo: Nádražní 362 

395 01 Pacov 
IČO: 265 18 252, tel.: 777 624 008 


